jiulsi, dilectum fllium nobilem virum Carolum

comitem Audegavensem, clarae memoriae Phili|ipi

regis Francorum natum, viruiii utique nobilitatis

et generis excellentia prsefulgentem, potentia praj-

ditum, exercitatum in armis, et Ecclesife praefatae

devotum, per quem speramus et credimus, hono-

res et commoda ipsius Ecclesiae iu hac parte posse

viriliter, potenter et feliciter promoveri, et satis-

fieri iitiliter votis nostris; advocare providimus in

opportunum auxilium et juvamen ipsius Ecclesiae

matris sua', ordinato jam, ut decuit, cum eodem,

ut us(]ue ad festum Puriflcationis B. Virginis

proximo futurum iter arripial cum magna et

lionorabili armatorum, militum et equitumcomi-

tiva venturiis coiitinuatis dietis, et mtiaturus per-

sonaliter iu Italiam, ac mansurus in ipsiiis llaliic

provinciis sive locis, de quibus Aposlolica Sedes

duxerit ordinandum : ut ad vindiclam malefac-

torum, laudem vero bonorum adventus et mora

ejus Doniino aiixiliante persistant; et tranquillato

stalu Sicilire, aliisque Ilaliae rebellibus subjugatis,

ac ad nostra et diclae Sedis mandata redactis, de

opportuno ipsiiis Terrae-Sanctce succursu possit

utilius et efficacius |)rovideri, et universalis Occi-

dentalis Ixclt^siaj sabbatum iirocuretur, etc. Dat.

Laterani II kal. Decembris anno vi ». Scriptis vero

ad comitem, ciijus piomptissimo auxilio egebat,

litleris signiflcavit ', sui esse consilii, ut nisi intra

Purificationis Virgiuis festum dieni cum egregiis

copiis se iu Italiam coiiferret, datis decimis non

potiretur. Ne jiorro Italia ejiis adveutu commove-

retur, promulgavit Apostolico Diplomate Boni-

facius', se illuiu principem ad edomandos Eccle-

siai perduelles , ac uiaxime pro Siciliae regno

recuperaudo excivisse. Quamvis vero Tarentinus

princeps exeunte anno superiori fusus et caplus

fuisset, Roberlus tamen dux Calabriae Catanenses,

Cadonianos, Ragusianos, et Nuthiauos ad suas et

Ecclesia; partes pellexerat . quadere certiorfaclus

Pontifex, Catanensibus est gratulatus '
: sed ii

deinuiu ex iiiiti postea foederis cum hoste legibus

ad Friderici obsequium redierunt.

1 Ep. cur. Lii. — '^- Ep. cur. Liii. — ' Ep. cur. vu.
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22. Ad cnmpescmdas factiones missns in Um-

briam legatus Apostolictis. — Emursere eodem

tempore in IJmbria inteslina bella : Gibeliinaj

enim faclionis Engubini, excitis in auxilium Are-

tinis, et earumdem iiartium Picenlibus, conjura-

tionem in Guolplios Eut,'ul)inos conllarunt, ac